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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATINIIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:&!OB 1082

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER | TERLEE

MBIEMER WEREL

ATESI ,/9%¥ﬁ54a9.

AMES] MIARTE
DATELINDJE | 90, P+ /566
VENDLINDJE. | LAETIHI2E
VENDBANIM m _G‘QW;L/\/

NRID (= 660520059 0

B. Glenealltete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike,-qé mund té pengo;é verifikimin sipas
dispozitave té Hgﬂt nr. 138/2015, pérben vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penai) :

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE -

//—/?rZr- - Mﬁ/«’f'/

(emgr, mblemenysh‘k/rlm)
e 8 TP




" NR' UNIK: SHK PLL 13466

ii. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kgz.gov.al- -

Uné, lle'nenShkfuari fa B | | R , kam marré
dijeni dhe jam i vetedushem se: : -

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété8 Formular. perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploteS|mm e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell - skuallflklmln e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjaiemenm| apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né pérputhje me Iegjislamomn né fuql pér
mbroltjen ete dhénave personale A

Duke qené i vetedushém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

t& pasakta, konﬂrmol saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ 'SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

7/:/% /:Zk 1R A / L

(emér, mbiemér, nénshknm)

TEREZE VORF!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

i




NR' UNIK SHK PLL 13466

www.Kgz.gov.al-

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nqa njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po - [HEE- Jo [

- Nése po, 'specifikdni t& dhénat e méposhtme:

gjygesor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Té dhénat e vendimi
~ Gjykata | -Nr.dhedatae | Masa e dénimit me

‘vendimit gjyqésor |  burgim ‘ ihel
té formés sé preré | . e Neniissnls S aiivrioll

2. Ajeni denuar me burgrm me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autontet gjyqésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazqudhur me vend:m_gu@esor té formés

sé prere? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro - [ Jo [

- Nése po, épec_:ifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit glyqéesor

Té dhénate | . Gjykata ' |  Vepra penale pér té cilén jeni dénuar’ @ Vendimi |
vendimits f el i ide el e ilis S - BRI R pérfundimtarIDﬁmmi i
giyaeson i ik ibat i s Neni B . Lloji | |

{loparfimdimtar [0 e e | BRI R e R

TEREZE | [foRE)

(em"éymér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 -

Wwy. kﬁzl&%\f alene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaijgr kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o BE o

- Nése pb, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Grgani procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet ‘Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet l.'g;zbatuese. Der krverjen e
njé vepre penaie? (Vendos X perbrf pérgjigjes) :

PO [ Jo X

- Nésé po, ‘s'péc.:ifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues *, Qyteti, Shteti | Arsyet 'Periu‘dhalD_a‘ia_ ‘_Rezullta'tét-

5 A &shté caktuar nda; jush ‘ndonjéheré masé shtrénqguese e sigu risé personale. né fuqi
ose 10? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

o [ © A
- Nese po,'_'spefc_ifikoni t& dhénat e méposhtme:

TEREZE YR FI

(enymb"eﬁér, nénshkrim)
2l's 4




NR'UNIK: SHK PLL 13466
DATA 31/03/2023

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

" - : NEhevoRdin e . Aktualishtnéfuqi i E revokuar i
| L TRl
: Detyrlrhi pér tu. paraqitur né policlné gquésore il S gl T":L Il L
 Ndalimi dhe detyanqéndrimit né njé vend té caktuar P = E ;
: Garancia pasurorei e | i e
Arresﬂ né shtepi 1 ]l
3Arrest| né blrg e (s ; wm | i
Shh‘lml i pérkohshem né njé spital pmkiatnk ﬁ ' t_'l i
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata" 1 . Qyteti, shteti Vepra penale pér té ~ Vendimi | Periudha, data
dl e s Sl gilén akuzoheshit | parfundimtareis e ‘
| Neni Lloji i e

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ; ' :

o [ o X

Nése po,‘ specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti . [ Arsyeja “Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nése eshte né fuqi
urdhérues . | . - . i sl R apojo)

7. A éshté marre ndomehere pér ju masa e débimit nu;e shtet i hua[7 :
(Me pér,rashf:m té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terntor té me shtet: té huaj) (Vendos

X pérbri Derqitqle_)

Po [EE - Jof7ﬂ[

FEREEE Y oORF

(eméryr, nénshkrim)
R | V,'é( 5




" "NR'UNIK: SHK-PLL-13466
DATA: 31/03/2023

€se po, spechom t& dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 14 I\/IaJ 2023

W\ WKGytidhe |  Arsyejadébimit |  Periudhae | T& dhanat ¢ aktit t& debimit
Shteti ku kenl R e R dBbimitinga shitet] | s e
jetuar Al ; S I i huaj | %

8. A keni ;etuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqmense Qer mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ - o [

- Neése pio, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe . Arsyeja : Periudha i Adresa‘.ev.endqendtimit
Shteti ku kem TR | Gual
jetuar AT

e

Duke gené i Vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktésme e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.’

72—/2& 25 UBRA TG M
- (emér, mbremer nems%nj)

Shénim: Ne rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve té cakfuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu ‘Formulari.

Nése pjesé te caktuara té& Formularit jané t&é pamjaftueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;ften per pasqyrimin.e té gjitha té dhénave.

7 x-/?ﬁ Zﬁ /0/€/~/

A (emcr, biemér, nénshkrim)
; i /)ﬂ 6




